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LA.GUTSK.OTTETs b ,• ~ 
&tänkande N:o it~·,. 

av landskapsnämndens f /1~43 rned anlednin 
. rarns tä llning t 11 , g 

ting med förslag · till l Alands lands .. 
landskaps lag 

vilka skola b~v11·j~s .. om Skattelättnader 
agare av i ·' · v ssa de obligationer Vid ko pos1t1oner och 

mrnuna l be Skat tni 
Åland på grund av ink ngen 1 landskapet 

omst 'Under åren 1943 . ing av förenämnda framställnin .. ..1947. 

435 

eJ11em g, v arover 1 d 

i ited ts utlåtande, får utskottet för an 
st

inget inbegärt ' \ ,,otte landstinget v"wi ~ 11tSJ> o .. 1.1.sam.nast fram-'j 19g följande s . 
~ nllle. . ~ I!lSHllning har landskapsnämnden utf·· 

1 ~,, f i•a. 0 r igt redo j t ! s.w g 0r för syftemå-Q tsva.rande lag 1 riket och de f örhoPPni t JJled 1110 • , ngar, som kunna ställas på 1e ,,..,,1ngar i landets ekonomiska liv. Då 
1 -o~! lagells verr»• L en a.ndskapslagstiftning på 

.. ägnad att i sin mci.u infria dessa förhop 
1 ådet ar pn ngar samt enär de i 

:~tl 
0
~ et åsyftade skatte lättnaderna synas bör k .. 
gförslag a 0nnna aven landskapets 1a . 

il 11 talare till del, har utskottet beslutat förord 1 l@ttebe a agstiftningsinitia-s • 

såsom lagens rubrik giver vid han~en är den avsedd att tillämpas vid be­
skattningen av inkomst under år 1943. På grund a.v kända omständigheter kan 

n emellertid icke 1age träda i kraft förrän tidigast under mars-april måna-
der 1944, vid vilken tidpunkt kormnunal~eska ttningen i de allra flesta av 
landskapets kommuner redan är slut förd. Nu kan man ju tänka sig, att taxe .. 
ringsnämnderna med kännedom om landstingets beslut vid beskattningen icke 
skola behandla ifrågavarande inkomster• såsom skattbara, men rent formellt 
kan la(\en icke tillämpas, innan den trätt 1 kraft. I fall taxeringsnänmderna 
därför vid den 1 början av år 1944 skeende taxeringen komma att beskatta :1n­

komter av nu avsedd natur, komroor syftemålet med lagen, får så vitt fråga 
är 0m

1
1943, icke att uppnås. Utskottet har därför till lo.gen fogat ett nytt 

moioont, med i töd av v .i.lke t beskattning, som skett i strid med lagenb inne-r -
ol'd,_ senare kan rät tas. 

Rilnvisana.e t 111 ovansagda får utskottet för landstinget vördsannnaat 
föreslå , 

att l andstinget ville godkänna lo.gförslllget, men 

till dess enda paragraf foga ett sål"ydo.nde nytt mommtc 
"Rai, Vid beskattning förra"n denna landskapslag trätt i som verkställts . I Jn.art) Sk , . ä d inkomst, vare han 

l 
b attskyldig påförts skattören för- i mom, 1 n mn , era.tt1g i n " ad att pli. anhållan erhålla rättelse i beskattn nge 0 



Marieha.mn den 18 november 1943. 

På lagutskottets vägnar: 
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Närvarande i utskottet; Tor Brenning, ordförande, Jonatan s·· 1 

Jdbln,_ 
viceordförande, Johannes Holmberg , Herman Mattsson och Eva.la .. 'Qi 

Raggbl ~. 
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